Fafika 3aknagHaas M10

WraTHbii Kpenex

KporwTelin

Aptukyn:Cranb 1 111.05846.1 3awwmTa TonnueHoro 6aka

3KpaH neesli

NMpusoAa: 4WD
Fop Beinycka: 2011-2016 KpoHwTeiiH
06vem geurarenn: 2,07TSI; 2,0TDI
Tun KMN: AKNN
1: BONT MLURDE. 5 a6 e dis cis SleamGErRaRess 6 WrT.
2|I.I.Iaﬁ6a 10‘!1.liilltlil1‘I1¢ll¢llilillillili ﬁLLlTr
3.Maika 3aknagHas M10x65/15.......... 2 Wr.
4.Mailka 3aKNagHaa M10.......c.eevvnenen. 2 Wr. Enf:ﬁgll%ﬂs ‘\Eom M10x25
D K POHWTEAH . cevvierieeeerersersransnnrnnnnns 2 Wr. Waiba 10
Madika 3aknagHas M10x65/15 /ﬁ Faiika 3aKknagHan M10
/
Bont M10x25
Waii6a 10 3KpaH npasbId
[ Awamerp peasbel M6 M8 M10 M2 |
| MomenTsi 3atsxxm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm B1.0Hm |
1.BbiKpYTWUTb YETbIpe WTaTHbIE FrauKKW, YCTAHOBUTb Ha@ WTAaTHbIE 5.3aTAHYTb BCe pEBbﬁDBbIE coegnHEeHUA.

wninunbKia K[JUHLIJTEEHI:I M 33aKpPennTb WTATHbLIM KPENEWOM.

2. BoiTawmTb 3arNywKM n3 Ky3oea asToMoOMNA U YCTAHOBUTL
B OTBEPCTUE FaMKku 3aknagHoie M10,

3. YCT@HOBUTL raiiku 3aknagHsle M10x65/15 Haa oTBEepCTUAMU
B 33ilHEM NOAPEaMHUKE M BKPYTUTL B HUX 6onThl M10x25.

4, HageTb 3agHWe 4acCTH 33aWUT Ha YyCTaHOoBMeHHble 60nThl M10x25,
nepeaHWe YacTW KPenuTb K YCTaHOBNEHHbLIM KPOHWTEWHAM M rankam
3aknaaHbiMm 6ontamu M10x25.



